
 

                                                             平 成３ ０ 年 １２ 月 ２日 

 

連盟役員 殿 

常任理事 殿 

団体責任者 殿 

 

                                                             板 橋 区 剣 道 連 盟 

 

 

「新年初稽古会」開催について 

 

   

標記につきまして下記の通り開催いたしますので、お忙しいところでございますが、多くの方の

ご参加を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 日   時   平成３１年１月１３日（日）  

開始１５：００ ～ 終了１６：００（中堅指導者講習会終了後） 

             

２． 場   所   板橋区立 上板橋体育館 

              板橋区 桜川１－３－１  

                

３．その他    (1)参加者には記念品（板剣連  手拭い）を贈呈します。 

              (2)１１月昇段者の証書授与を行う予定です。 

該当者（代理）の方の出席をお願いします。 

              (3)正会員の稽古会につき中学生・高校生の参加は、出来ませんので周知を 

お願いします。 

 

 

 

以上 

 

 

                                                                           

板橋区剣道連盟 

事  務  局 

担当 安 田   

TEL03-3962-9813 

FAX03-3962-9814                                             


